més de garantir el compliment de la legalitat, evitant discriminacions injustificades, 
redunda en una millor execució del contracte. A més a més, es vetlla per la qualitat en 
l’ocupació en la contractació pública. 

5) Dades econòmiques del contracte 

El valor estimat del contracte és de cent quaranta cinc mil sis cents euros  (145.600 
€). 

Els conceptes que integren el valor estimat del contracte són els següents: 

Concepte 

Import 

(€ sense IVA) 

Pressupost  
Lot 1  

Lot 2  

Lot 3 

Lot 4 

Lot 5 

Lot 6 

Lot 7 

22.400,00 

22.400,00 

20.900,00 

20.500,00 

20.200,00

[...]

En compliment del que estableix la LCSP, el procediment seleccionat ha estat un 
procediment obert perquè és el procediment que permet presentar oferta a qualsevol 
licitador interessat sempre que compleixi els requisits de solvència exigits en els plecs.  

D’altra banda, el valor estimat del contracte és de cent quaranta cinc mil sis cents 
euros (145.600,00 €). 

13) Solvència 

Els requeriments i la solvència mínima exigida a les empreses per presentar-se a la 
licitació s’han fixat de manera proporcional tenint en compte l’objecte i el pressupost 
del contracte i, alhora, que es pugui donar compliment a les previsions del plec de